МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

01.10.2013 №21\3

О возврате неиспользованной

на конец отчетного периода

суммы субсидии в бюджет

города Москвы

В соответствии с частью 16 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года  №

39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», муниципальное

Собрание принялорешение:

1.Вернуть выделенную субсидию в бюджет города Москвы.

2. Направить обращение в Правительство Москвы об изменении целевого

назначения субсидии и перенаправлении ее на нужды социально-экономического

развития Гагаринского района.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве

www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя

муниципалитета внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве Фролову О.В.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского

Муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                             М.Н. Филатова